
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. 7/2022
podle § 10a a násl. zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Zákon“)

Město Březová nad Svitavou
se sídlem: Moravské náměstí 1, 569 02 Březová nad Svitavou
IČ: 00483869
Číslo úětu: 1283409379/0800
zastoupené starostou: Ing. Karlem Adámkem, MBA LL.M.

na straně jedné
(dále též jen jako „Poskytovatel“)

a

Žadatel:
Tělovýchovná jednota Sokol Březová nad Svitavou, zapsaný spolek
Moravské náměstí 35
569 02 Březová nad Svitavou
IČ: 47489201
Číslo účtu: 1280256389/0800
Zastoupen: Ondřejem Mrázkem

na straně druhé
(dále též jen jako „Příjemce“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Březová nad Svitavou
(dále jen „Smlouva“)

I. Předmět a účel dohody

1. Město Březová nad Svitavou poskytne v roce 2022 ze svého rozpočtu příjemci dotaci ve výši

160.000 Kč (slovy: jedno sto šedesát tisíc korun)

účel poskytnutí dotace: spolufinancování nákupu sportovních pomůcek, úborů a
dresů pro oddíly kopané, mažoretek a základních pomůcek pro oddíl lukostřelby.

Současně na spolufinancování jednotlivých účastí v soutěžích a na drobné opravy a
udržovací práce v areálu TJ Sokol Březová nad Svitavou.

2. Dotace se poskytuje na účel stanovený v bodě 1. této části Smlouvy jako neinvestiční.
Dotace bude poskytnuta na účet 1280256389/0800.

II. Další ujednání

1 . Individuální dotace se poskytuje bez povinnosti vypořádání.



2. Nevyužité finanční prostředky se příjemce zavazuje vrátit na účet poskytovatele nejpozději
do 30. 11. 2022.

3. Nedodržení účelu použití příspěvku se považuje za porušení rozpočtové kázně podle § 22
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů. Poskytovatel uloží osobě, která se porušení rozpočtové kázně dopustila, odvod do
svého rozpočtu ve výši částky neoprávněně použitých prostředků svého rozpočtu spolu s
povinností zaplatit penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých prostředků,
nejvýše však do této částky, a to do 30 dnů od rozhodnutí poskytovatele o vrácení
neoprávněně použitých prostředků včetně penále.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma stranami.
2. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou stran a to

písemnou formou.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a jeden

poskytovatel.
4. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tiskopis „Vyúčtování dotace“

IV.

Poskytnutí dotace bylo schváleno Zastupitelstvem města Březová nad Svitavou dne 21.3. 2022
usnesením č. 4/1/2022.

V Březové nad Svitavou dne 28. 3. 2022.

Ondřej MrázekIng. Karel Adámek, MBA LL.M.
starosta

Vyhotovila: Dagmar Křivková


